



Helskov Invest ApS

Søgårdsvej 8, 5792 Årslev
CVR-nr. 39152029

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
09.03.2020

Jan Helskov Hansen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Helskov Invest ApS

Søgårdsvej 8

5792 Årslev

CVR-nr.: 39152029

Hjemsted: Faaborg-Midtfyn

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Direktion

Jan Helskov Hansen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med handel og produktion samt investering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttoresultat udgør (88) t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.609 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(87.680)	(56.411)
Andre finansielle indtægter		7.267.064	183.446
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(1.201.574)	(541.523)
Andre finansielle omkostninger		(20)	(2.184.295)
Resultat før skat		5.977.790	(2.598.783)
Skat af årets resultat	1	(1.368.592)	571.732
Årets resultat		4.609.198	(2.027.051)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		4.609.198	(2.027.051)
Resultatdisponering		4.609.198	(2.027.051)

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Udskudt skat		0	471.957
Tilgodehavende selskabsskat		0	112.973
Tilgodehavender		0	584.930
Andre værdipapirer og kapitalandele		42.887.509	34.238.590
Værdipapirer og kapitalandele		42.887.509	34.238.590
Likvide beholdninger		2.297.274	168.479
Omsætningsaktiver		45.184.783	34.991.999
Aktiver		45.184.783	34.991.999

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		2.582.147	(2.027.051)
Egenkapital		2.632.147	(1.977.051)
Bankgæld		44	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		41.742.651	36.954.050
Skyldig selskabsskat		791.816	0
Anden gæld		18.125	15.000
Kortfristede gældsforpligtelser		42.552.636	36.969.050
Gældsforpligtelser		42.552.636	36.969.050
Passiver		45.184.783	34.991.999
Eventualforpligtelser	2		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	(2.027.051)	(1.977.051)
Årets resultat	0	4.609.198	4.609.198
Egenkapital ultimo	50.000	2.582.147	2.632.147

Noter

1 Skat af årets resultat

	2019	2018
	kr.	kr.
Aktuel skat	896.635	(99.775)
Ændring af udskudt skat	471.957	(471.957)
	1.368.592	(571.732)

2 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Helskov Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom subsidiært for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber begrænset til den ejerandel, hvormed selskabet indgår i koncernen. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31.12.2019.
